
 
ZARZĄDZENIE Nr 249/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o 

klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim w Ostródzie oraz zakres i warunki 

stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony 

 

Na podstawie art. 43 ust 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych 

(Dz.U. z 2019r. poz. 742) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  

§1 

W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Ostródzie 

wprowadza się Instrukcję dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o 

klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim w Ostródzie oraz zakres i warunki stosowania 

środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§2 

Instrukcja dotycząca sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 

zastrzeżone w podległych komórkach organizacyjnych Urzędu Miejskiego Ostródzie oraz 

zakres i warunki stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony 

obowiązuje we wszystkich komórkach organizacyjnych i na wszystkich stanowiskach.  

§3 

Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania z treścią instrukcji 

podległych pracowników oraz bezzwłocznego wprowadzenia w życie zasad zawartych w 

Instrukcji na stanowiskach, na których możliwy jest kontakt z informacjami niejawnymi o 

klauzuli „zastrzeżone”.  

§4 

Wykonanie powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych.  

§5 

Traci moc zarządzenie Nr 13/2015 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 13 stycznia 2015r. w 

sprawie zatwierdzenia Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji 

niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim Ostródzie oraz zakresu i warunków 

stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony.  

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


